PORTARIA TRT GP N. 027/2019

João Pessoa, 07 de janeiro de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.19340/2018,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos do item I da PORTARIA TRT GP N. 298/2018,
de 20 de setembro de 2018, que colocou a servidora RAQUEL DUARTE LEITE, Analista
Judiciário, Classe "A", Padrão 02, matrícula n. 201.349.204, lotada na Secretaria-Geral da
Presidência, para prestar serviços no Gabinete do Desembargador Eduardo Sergio de
Almeida.

                        II - Remover a servidora RAQUEL DUARTE LEITE, Analista Judiciário,
Classe "A", Padrão 02, matrícula n. 201.349.204, da Secretaria-Geral da Presidência para o
Gabinete do Desembargador Eduardo Sergio de Almeida.

                        III - Dispensar a servidora MARIA ELOISA PEREGRINO SOUTO MAIOR,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.129.320, da Função
Comissionada de Assistente 4 – FC-04, da Secretaria-Geral da Presidência.

                        IV - Dispensar a servidora ANA CARLA CALAZANS, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.180.600, da Função Comissionada de Assistente
de Gabinete – FC-05, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sergio de Almeida.

                        V - Dispensar a servidora DENISE FÁTIMA BEZERRA DE SOUZA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 285.175.908, da Função Comissionada de
Assistente de Gabinete – FC-05, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sergio de
Almeida.

                        VI - Remover a servidora ANA CARLA CALAZANS, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.180.600, do Gabinete do Desembargador Eduardo
Sergio de Almeida para a Secretaria do Tribunal Pleno e de Coordenação Judiciária.

                        VII - Remover a servidora MARIA ELOISA PEREGRINO SOUTO MAIOR,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.129.320, da Secretaria-Geral da
Presidência para o Gabinete do Desembargador Eduardo Sergio de Almeida.

                        VIII - Designar a servidora RAQUEL DUARTE LEITE, Analista Judiciário,
Classe "A", Padrão 02, matrícula n. 201.349.204, para exercer a Função Comissionada de
Assistente de Gabinete – FC-05, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sergio de
Almeida.

                        IX - Designar a servidora MARIA ELOISA PEREGRINO SOUTO MAIOR,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.129.320, para exercer a Função
Comissionada de Assistente de Gabinete – FC-04, do Gabinete do Desembargador
Eduardo Sergio de Almeida.

                        X - Designar a servidora DENISE FÁTIMA BEZERRA DE SOUZA, Técnico

Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 285.175.908, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Administrativo – FC-03, do Gabinete do Desembargador
Eduardo Sergio de Almeida.

                        XI - Colocar a servidora ANA CARLA CALAZANS, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.180.600, lotada na Secretaria do Tribunal Pleno e
de Coordenação Judiciária, para prestar serviços no Gabinete do Desembargador Eduardo
Sergio de Almeida.

                        XII - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 08.01.2019.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		83-3533.6155
	2019-01-03T11:47:16-0300
	João Pessoa - PB
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770